

Hellerup Ejendomsudvikling ApS

c/o Gefion Group, Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 34 89 49 06

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Thomas Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. december 2019 - 30. november 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Hellerup Ejendomsudvikling ApS c/o Gefion Group Østergade 1, 1. 1100 København K |
| | CVR-nr.: 34 89 49 06 |
| | Stiftet: 27. december 2012 |
| | Hjemsted: Københavns Kommune |
| | Regnskabsår: 1. december - 30. november 8. regnskabsår |
| Direktion | Thomas Færch |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning |
| Modervirksomhed | CTF Holding 2 ApS |

Hovedtal

| | 2019/20 t.kr. | 2018/19 t.kr. | 2017/18 t.kr. | 2016/17 t.kr. |
|---------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Resultatopgørelse: | | | | |
| Bruttofortjeneste | 729 | 751 | 823 | 297 |
| Resultat af primær drift | 2.329 | 751 | 1.723 | 461 |
| Finansielle poster, netto | -673 | -483 | -794 | -766 |
| Årets resultat | 1.284 | 209 | 725 | -233 |
| Balance: | | | | |
| Balancesum | 24.771 | 23.089 | 23.089 | 22.073 |
| Egenkapital | 3.929 | 1.226 | 572 | -153 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og udleje beboelsesejendomme samt anden, efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.284 t.kr. mod 209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 728.854 | 751.340 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 1.600.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 288 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.402 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -673.784 | -484.454 |
| Resultat før skat | 1.655.358 | 268.288 |
| 2 Skat af årets resultat | -370.938 | -59.073 |
| Årets resultat | 1.284.420 | 209.215 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.284.420 | 209.215 |
| Disponeret i alt | 1.284.420 | 209.215 |

Balance 30. november

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | 23.500.000 | 21.900.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>23.500.000</u> | <u>21.900.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>23.500.000</u> | <u>21.900.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.864 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 30.288 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>25.206</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>63.358</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.207.421</u> | <u>1.188.659</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.270.779</u> | <u>1.188.659</u> |
| | Aktiver i alt | <u>24.770.779</u> | <u>23.088.659</u> |

Balance 30. november

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | <u>3.849.191</u> | <u>1.145.742</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>3.929.191</u> | <u>1.225.742</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 4 | Hensættelser til udskudt skat | <u>2.724.561</u> | <u>2.372.561</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.724.561</u> | <u>2.372.561</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 14.516.232 | 15.000.000 |
| | Deposita | <u>243.000</u> | <u>243.000</u> |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.759.232</u> | <u>15.243.000</u> |
| 5 | Kortfristet del af langfristet gæld | 438.142 | 0 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 20.000 | 20.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.623 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.346.100 |
| | Anden gæld | <u>2.897.030</u> | <u>2.881.256</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.357.795</u> | <u>4.247.356</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>18.117.027</u> | <u>19.490.356</u> |
| | Passiver i alt | <u>24.770.779</u> | <u>23.088.659</u> |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. december 2018 | 80.000 | 936.527 | 1.016.527 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 209.215 | 209.215 |
| Egenkapital 1. december 2019 | 80.000 | 1.145.742 | 1.225.742 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.284.420 | 1.284.420 |
| Tilskud fra moderselskab | 0 | 1.419.029 | 1.419.029 |
| | 80.000 | 3.849.191 | 3.929.191 |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 53.992 | 49.501 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>619.792</u> | <u>434.953</u> |
| | <u>673.784</u> | <u>484.454</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 18.938 | 59.073 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>352.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>370.938</u> | <u>59.073</u> |
| | <u>30/11 2020</u> | <u>30/11 2019</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. december 2019 | <u>11.115.630</u> | <u>11.115.630</u> |
| Kostpris 30. november 2020 | <u>11.115.630</u> | <u>11.115.630</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. december 2019 | 10.784.370 | 10.784.370 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>1.600.000</u> | <u>0</u> |
| Regulering til dagsværdi 30. november 2020 | <u>12.384.370</u> | <u>10.784.370</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. november 2020 | <u>23.500.000</u> | <u>21.900.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er beliggende i Hellerup og indeholder beboelse.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,25 %

Noter

| | <u>30/11 2020</u> | <u>30/11 2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. december 2019 | 2.372.561 | 2.372.561 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>352.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>2.724.561</u> | <u>2.372.561</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>2.724.561</u> | <u>2.372.561</u> |
| | <u>2.724.561</u> | <u>2.372.561</u> |

5. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 30/11 2020</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/11 2020</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|--------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 14.954.374 | 438.142 | 14.516.232 | 12.719.240 |
| Deposita | <u>243.000</u> | <u>0</u> | <u>243.000</u> | <u>243.000</u> |
| | <u>15.197.374</u> | <u>438.142</u> | <u>14.759.232</u> | <u>12.962.240</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.954 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2020 udgør 23.500 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 1.875 t.kr. er der givet pant i ovenstående investering.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTF Holding 2 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.